
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Płock, 31.07.2024 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.13.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Mapa 

zasadnicza – aktualizacja mapy zasadniczej”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów, 

cena ofertowa brutto:  110 331,00 zł 

 

Wyżej wymieniona oferta jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Do postępowania przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli oferty jak niżej: 

 
1) OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów,  

cena ofertowa brutto: 110 331,00 zł; 

 

2) Przedsiębiorstwo Geodezyjne Geoprof s.c. Jarosław Kożuch, Sławomir Zając, ul. Eljasza 

Walerego Radzikowskiego 65K lok. 12, 31-315 Kraków, 

cena ofertowa brutto: 233 700,00 zł; 

 

3) Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 35, 

37-500 Jarosław,  

cena ofertowa brutto: 333 183,02 zł; 

 

4) ALEKSANDRA REJOWICZ All-Maps, ul. Kościelna 8 lok. 14, 30-034 Kraków, 

cena ofertowa brutto: 402 000,90 zł; 

 

5) GEODEZJA GABRIELA WOJNAROWSKA, ul. Zbożowa 2a lok. 40, 30-002 Kraków,  

cena ofertowa brutto: 119 700,00 zł; 

Oferta nie podlegała ocenie. 

3. Kryterium oceny ofert stanowiła: 

Cena - 100 %. 


		2024-07-31T10:22:03+0200
	Aleksandra Wachaczyk




